

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

Secretaria de Educação Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2025/SME SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROGRAMA BOLSA TRABALHO

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA LOTAÇÃO NA LOCALIDADE DO IPIRANGA, DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU.

O MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU, através da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 766 de 22 de dezembro de 2021.

## **RESOLVE:**

- 1. Divulgar CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA LOTAÇÃO NA LOCALIDADE DO IPIRANGA, DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 001/2025.
- 2. Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer no dia 18 de agosto de 2025, das 08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h, na sede da Secretaria Municipal de Educação, São Luís do Curu-CE.

São Luís do Curu/CE, 16 de agosto de 2025.

OSELIA MOURA A GUTAR BARROSO Secretário Municipal de Educação



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

Secretaria de Educação Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará

| Nº | MONITOR DE TRANSPORTE<br>ESCOLAR         |
|----|--|
| 17 | Francisca Natalia de Oliveira Crisostomo |